Horizontale afwatering
Verticale afwatering
Productdatablad
8.6
Schlüter®-KERDI-SHOWER-T / -TT /-TS
Afwatering
Inloopdouches met centraal afvoerpunt
Toepassing en functie

Schlüter®-KERDI-SHOWER-TT
Hellingsplaat met een centraal of decen-
traal afvoerpunt en een af fabriek gemon-
teerde afdichtingsmanchet.
Schlüter®-KERDI-SHOWER-TS
Hellingsplaat met een decentraal afvoer-
punt en een af fabriek gemonteerde
afdichtingsmanchet.
8.6 Schlüter®-KERDI-SHOWER
L
B
Productoverzicht:
Afmetingen van de Schlüter-KERDI-SHOWER hellingsplaten
KERDI-SHOWER-T
Art.nr. B L Hoogte max. Info
KST965/1525 96,5 152,5 29
•	 Afwatering centraal
• Afschot 2%
KST1220/1525 122 152,5 28
KST1220/1830 122 183 32
KST1525 152,5 152,5 30 •	 tweedelige
hellingsplaat
•	 Afwatering centraal
• Afschot 2%KST1830 183 183 32
KERDI-SHOWER-TT
Art.nr. B L Hoogte max. Info
KST965NA/BF 96,5 96,5 26
•	 Afwatering
decentraal
	 Afstand naar de
lange zijden:
30,4 cm
• Afschot 2%
KST965/810BF 81 96,5 23
•	 Afwatering centraal
• Afschot 2%
KST915BF 91,5 91,5 22
KST915/1220BF 91,5 122 25
KST1015BF 101,5 101,5 23
•	 Afwatering centraal
• Afschot 2%
KST1220BF 122 122 25
KERDI-SHOWER-TS
Art.nr. B L Höhe max. Info
KST965/1525S 96,5 152,5 28
•	 Afwatering
decentraal
	 Afstand naar korte
zijde: 25,4 cm